Mal3tabellen... Damit alles richtig sitzt!

GrolReninformationen Damen

Damenbekleidung

Women's wear

Int. GroRe / Int. Sizes XS S M L XL 2XL 3XL axL
Inch GréRe / Inches 26127 27459/ 31/32/33 34146 38140 42144 46148 50/ 52
EU 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 ) 54 56 58 60 62
- 74- 78 82 86 90- g, 98 103 107- 113~ 119- 125  131-  137-  143-  140-
Brust - Chest (cm) 77 81 85 89 93 102 106 112 118 124 130 136 142 148 154
. . 59- 62- 65 70- 74 96- 103  109- 115  122-  129- 135
Taille - Waist (cm) 61 64 69 73 77 (881 8285 8690 9195 .5 Yog 14 121 128 134 140

i T 84- 88 92 96- 99- 102  105-  109-  113-  117-  122-  127- 133~  138-  145-  151-
ufte - Hip (cm) 87 91 95 98 101 104 108 112 116 121 126 132 138 144 150 156

Internationaler Gréf3envergleich

International size conversion chart

us S 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
GB = 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
IT S 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
FR/ES/PT = 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

BH-GroRen international

International bra size - conversion chart

EU FR/ES IT USA /GB
65 80 75 30
70 85 80 32
75 90 85 34
80 95 90 36
85 100 95 38
90 105 100 40
95 110 105 42
100 115 110 44
105 120 115 46
110 125 120 48

Zur Ermittlung der BH-Grol3e
Find out your bra size

Unterbrustumfang = BH-GréRRe
Underbustgirth = bra size

63 - 67 cm 65



68 -72cm 70

73 -77cm 75
78 -82cm 80
83 -87cm 85
88 -92cm 90
93-97cm 95
98 - 102 cm 100
103 - 107 cm 105
108 - 112 cm 110

Brustumfang minus Unterbrustumfang = CUP Grol3e

Bustgirth minus Underbustwidth = cup size

10-12cm Cup AA
12 - 14 cm Cup A
14 - 16 cm Cup B
16 - 18 cm CupC
18 -20 cm CupD
20-22cm Cup E (DD)
22 -24cm Cup F

Strimpfe

Hosiery

GroRe - Size XS S M L XL 2XL 3XL
1 2 3 4 5 6 7
34/36 36/38 40/ 42 44/ 46 48 /50 52 /54 65 /58

GroReninformationen Herren

Herrenbekleidung

Men's

Int. GréRe - Int. Sizes S M L XL 2XL 3XL
DE 4 5 6 7 8 9 10 12
Inch GréRe - Inches 30 31/32 33 34 36 38 40 42 44 46 48 50
EU 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
Brust - Chest (cm) 86-89 90-93  94-97  98-101  102-105 106-109 ~ 110-113 114-117 118-121  122-125 126-129  130-133
Taille - Waist (cm) 74-77 78-81 82-85 86-89 90-94 95-99 100-104  105-109 110-114  115-119  120-124  125-129
Hiufte - Hip (cm) 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125 126-129 130-133 134-137

Internationaler Groél3envergleich

International size conversion chart

us 38 39 40 41 42 43 44 45 46 a7 48 49
GB/IT 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
FR/ES 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
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GroRReninformation der Marke ANITA BERG

Damen Malf3tabelle - Latex Kleidung, Korpergrof3e 164-176 cm

Women Measurements Table - Latex, Height 164-176 cm

GroRe - Size S/ 34/36 M / 38/40 L /42/44 XL /46/48 XXL /50/52 3XL / 54/56
Brust - Chest (cm) 68-78 72-82 78-88 94-104 106-118 114-124
Taille - Waist (cm) 60-72 66-78 68-80 74-86 92-108 96-112

Hufte - Hip (cm) 76-82 80-86 84-95 94-104 109-120 118-126

Damen / Herren Latex Mal3tabelle - Latex Masken (getaucht)

Women / Men Latex Mask

GroRe - Size S M L XL

Kopfumfang - Head (cm) 50 cm - max. 55 cm 56 cm - max. 59 cm 60 cm - max. 70 cm Uber 70 cm

Latex Strimpfe, Socken

Latex Stockings

Grol3e - Size S M L XL
Oberschenkelumfang - Thigh Circumference (cm) ca. 37cm ca. 40 cm ca.43cm ca. 46 cm
Fuflange - Length of foot (cm) ca. 21 cm ca.23cm ca. 25cm ca. 27 cm
Schuhgréli3e - Shoesizes 35-36 37-38 39-40 41 - 42

GrofReninformation der Marke INSISTLINE

Datex Damen Malf3tabelle - Kérpergrof3e 164-176 cm

Datex Women Measurements Table - Height 164-176 cm

GrolRe - Size S M L XL XXL
Brust - Chest (cm) 80-87 88-95 96-103 104-111 112-118
Unterbrustweite - Under The Chest (cm) 63-69 70-77 78-85 86-94 95-104
Taille - Waist (cm) 60-67 68-75 76-83 84-91 92-98
Hufte - Hip (cm) 84-91 92-97 98-104 105-112 113-120

Datex Damen Korsett

Datex Ladies Corsets




GroRe - Size

Taille - Waist (cm)

36
56

38
61

40
66

42
71

44
76

Datex Damen Handschuhe

Datex Ladies Gloves

46
81

48
86

50
91

52
96

54
101

Grolie - Size
Handgelenk - Wrist (cm)

Unterarm - Forearm's Girth (cm)

Bizeps - Biceps' Girt (cm)

(

16
24
26

EDAPO

CRDivE #®G

Tigmy

17
26
28

18
28
30

XL
19
29
32

GrofReninformation der Marke LEDAPOL - Damen

Damen Mal3tabelle - Lack, Leder, Kérpergrof3e 164-176 cm

Women Measurements Table - Lack, Leather, Height 164-176 cm

XXL
20
30
34

GroRe - Size

Brust - Chest (cm)

Unterbrustweite - Under The Chest (cm)

Taille - Waist (cm)

Hufte - Hip (cm)

S /34/36
80-82
63-65
60-62
84-86

M/ 38/40
90-92
73-75
68-70
92-94

L /42/44
100-102
83-85
78-80
102-104

XL / 46/48
108-110
93-95
84-86
110-112

2XL / 50/52
118-120
103-105

94-96
118-120

Mal3tabelle fir Corsagen / Korsetts (entscheidend ist das Taillenmal3)

GroRe - Size

Taillenumfang (cm)

Minimale Schniirweite (cm)

34 36
61 66
51 56

(

38 40 42

71 76 81

61 66 71
EDAPO

CRDivE #®G

Tigmy

44
86
76

46 48
91 96
81 86

50
101
91

GrofReninformation der Marke LEDAPOL - Herren

Men Measurements Table - Lack, Leather, Height 175-180 cm

Herren Mal3tabelle - Lack, Leder, KérpergrofRe 175-180 cm

3XL /54/56
128-130
113-115
102-106
128-130

52 54
106 111
96 101

GroRe - Size
Brust - Chest (cm)
Taille - Waist (cm)

86-93
74-77

94-101
82-85

L
102-109
90-94

XL
110-117
100-104




Herrenhosen - Lack, Leder

Men Trousers - Lac, Leather

Grolle - Size Korpergrofle - Height (cm) Taille - Waist (cm)
44 166-170 74-77
46 168-173 78-81
48 171-176 82-85
50 174-179 86-89
52 177-182 90-94

GroReninformation der Marke NOIR HANDMADE - Damen

EUR / USA EUR UK Hufte - Hip (cm) Taille - Waist (cm) Brust - Chest (cm)
S 36 8 92-95 66-69 88-91
M 38 10 96-99 70-73 92-95
L 40 12 100-103 74-77 96-99
XL 42 14 104-107 78-81 100-103

XXL 44 16 108-111 82-85 104-107
3XL 46 18 112-115 86-99 108-111
4XL 48 20 116-119 90-93 112-115
5XL 50 22 120-123 94-97 116-119
6XL 52 24 124-127 98-101 120-123
7XL 54 26 128-133 102-107 124-129
8XL 56 28 134-139 108-113 130-135
9XL 58 30 140-145 114-119 136-141
10XL 60 32 146-151 120-125 142-147

GrofReninformation der Marke NOIR HANDMADE - Herren

EUR / USA EUR Pants Hafte - Hip (cm) Brust - Chest (cm)
S 46 4 86 100
M 48 5 90 104
L 50 6 94 108
XL 52 7 98 112

XXL 54 8 102 116
3XL 56 9 106 120
4XL 58 10 110 124
5XL 60 11 114 128
6XL 62 12 118 132
7XL 64 13 122 136
8XL 66 14 126 140
9XL 68 15 130 144

10XL 70 16 134 148
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